
05/12/2023 14:33 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1323215&typeAvis=ATTR&… 1/2

Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le mardi 05 décembre 2023 à 14:33

 
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 05/12/23 05/12/23  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM

Classification CPV :
Principale : 45111100 - Travaux de démolition

Complémentaires : 45112710 - Travaux d'aménagement paysager d'espaces verts
45262660 - Travaux de désamiantage

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Denis LEBERT - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

Objet du marché DEMOLITION DE 3 IMMEUBLES ET DE 15 PAVILLONS - 6,7,8 PLACE DE
L'EUROPE ET 1 A 13 ALLEE DES BAZANNES, 435 ET 495 AVENUE DE
LANGEN - 41200 ROMORANTIN LANTHENAY - Clause PRU

Référence acheteur 2023 - DE0100 - DEMOL ROMO

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45111100 - Travaux de démolition

Code CPV
complémentaire 45112710 - Travaux d'aménagement paysager d'espaces verts

 45262660 - Travaux de désamiantage

Critères d'attribution Lot n° 1 : Lot n° 1 : Démolition
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Méthodologie
10 % : Traitement des nuisances
60 % : Prix des prestations
Lot n° 2 : Lot n° 2 : Désamiantage
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Méthodologie et organisation
10 % : Traitement des déchets
60 % : Prix des prestations
Lot n° 3 : Lot n° 3 : Espaces verts
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
30 % : Méthodologie, moyens humains
70 % : Prix des prestations

 

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/


05/12/2023 14:33 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1323215&typeAvis=ATTR&… 2/2

Montant HT : 367 680,85 €

Montant HT : 589 800,00 €

Montant HT : 46 410,00 €

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : Lot n° 1 : Démolition
Date d'attribution : 06/11/23

Nombre d'offres reçues : 10

DSD 22 AV DE ROME 13127 VITROLLES

Lot 2 : Lot n° 2 : Désamiantage
Date d'attribution : 06/11/23

Nombre d'offres reçues : 7

VALGO 72, rue Aristide Briand 76650 PETIT-COURINNE

Lot 3 : Lot n° 3 : Espaces verts
Date d'attribution : 06/11/23

Nombre d'offres reçues : 1

GEOSPORT PAYSAGES ET CLOTURES LA GAILLARDIERE 41150
VALLOIRE-SUR-CISSE

Renseignements complémentaires

Pour le lot n°2 Désamiantage c'est un Groupement : VALGO (mandataire) et AGRI TERRITOIRES 11 rue
du Moulin 45410 RUAN
Date de choix du marché : 26/10/2023
Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

 Envoi le 05/12/23 à la publication

Marches-Publics.info V9.7


